СОВЕТ ПЕРЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ШЕСТЬДЕСЯТ ВОСЬМАЯ СЕССИЯ

(III СОЗЫВ)

Р ЕШЕНИЕ

от 1.08.2017										№ 168
ст. Передовая

О внесении изменений в правила землепользования и застройки Передовского сельского поселения Отрадненского района

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190 - ФЗ. Земельным кодексом Российской Федерации от 25 октября 2001 года № 136-ФЗ, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 03 июля 2016 года 373- ФЗ «О внесении изменений в градостроительный кодекс Российской Федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования регулирования подготовки, согласования и утверждения документации но планировке территории и обеспечения комплексною и устойчивого развития территорий и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», Уставом Передовского сельского поселения Отрадненского района с учетом результатов публичных слушаний от 28 августа 2017 года, Совет Передовского сельского поселения Отрадненского района решил:
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки Передовского сельского поселения Отрадненского района Краснодарского края», согласно результатов публичных слушаний от 28 августа 2017 года.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Сельская жизнь» и разместить настоящее решение с приложениями на официальном сайте Передовского сельского поселения Отрадненского района в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по агропромышленным вопросам землепользованию и охране окружающей среды (Симонянц И.В.).
4.	Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Передовского сельского
поселения Отрадненского района						Г.И. Яковенко